
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 49/2019

OGGETTO: Regolamento per il reclutamento del personale.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale di Piombino n° 137 del 29/11/2018 con

la quale è stato approvato il percorso di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale

srlu, società partecipata interamente dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla

nascente S.G.S. srlu (Società Gestione Servizi) anch'essa interamente partecipata dal

Comune di Piombino, come da percorso allegato alla Delibera stessa;

Considerato che con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della

Dr.ssa Angela Lallo in Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I.

01547880490 ha trasferito a partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I.

01107540492 tutte le attività, beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso

conservato agli archivi della S.G.S. srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a

Piombino (LI);

Tenuto conto che a seguito di quanto sopra sono presenti in S.G.S. srlu n. 2 rami

d'azienda, di cui uno relativo al settore Farmacie e uno relativo al settore Servizi e

Tributi;

Vista la determina n. 15 del 29/01/2018 dell'Amministratore Unico della Soc. S.G.F.

srl con la quale era stato adottato un Regolamento interno per il reclutamento del

personale;

Considerato che la Piombino Patrimoniale srlu non aveva al suo interno un

Regolamento come quello sopra richiamato e presente in S.G.F. srl;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale di Piombino n° 138 del 29/11/2018 con

oggetto “Modifica statuto S.G.F. srl”, con la quale è stato modificato lo statuto della

società inserendovi tutte le clausole necessarie allo svolgimento delle attività dei 2

rami di azienda secondo il modello in house;

Ritenuto opportuno adeguare ed estendere il regolamento in vigore a entrambi i rami

di azienda;

DETERMINA

di approvare, a partire dalla data della presente, il nuovo Regolamento per il

reclutamento del personale che si conserva agli atti della Società.

Piombino lì 07/11/2019

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

